
دعوت مسکو از »اون« برای سفر به روسیه

فارس: دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین دعوت از »اون« 

را  نزدیک  آیــنــده ای  در  روسیه  به  سفر  بــرای  شمالی  کــره  رهبر 
کانال های  طریق  از  سفر  این  جزئیات  درباره  گفت:   و  کرد  تأیید 

دیپلماتیک توافق خواهد شد.

سازمان ملل خواستار تحقیق درباره »جمال خاشقجی« شد

تحقیقات  خواستار  ملل  سازمان  ویــژه  گزارشگر  سیما:  صــدا و 

»جمال  سرنوشت  ــدن  ش روشــن  بــرای  المللی  بین  و  مستقل 
خاشقجی«، روزنامه نگار مخالف سعودی شد.

ترکیه خواستار بازرسی از کنسولگری عربستان در 
استانبول شد

موجب  خاشقجی«  »جمال  وضعیت  خصوص  در  ابهام  تداوم  مهر: 

کنسولگری  از  بازرسی  بــرای  مجوز  صــدور  خواستار  ترکیه  شد 
عربستان در استانبول شود.

افزایش فرار شاهزاده های سعودی

فرار  نوشت:  الشرق  قطری  روزنامه  جــوان:  خبرنگاران   باشگاه 

در  یکدیگر  به  آن ها  پیوستن  و  عربستان  از  سعودی  شاهزاده های 
شاهزاده  می شود  گفته  و  است  یافته  شدت  کشور  این  از  خارج 
سابق  شاه  عبدالعزیز،  بن  عبدا...  فرزند  عبدالعزیز  بن  مشهور، 

عربستان نیز از این کشور فرار کرده است.

از گوشه و کنار 

400 هزار نفر در کشور نیازمند مراقبت در منزل هستند
ایرنا: نحوی نژاد، معاون امور توان بخشی سازمان بهزیستی کشور 

خدمات  از  سالمند  و  معلول  هــزار   20 حــدود  اکنون  هم  گفت: 
نشان  برآوردها  که  حالی  در  هستند  برخوردار  منزل  در  مراقبت 

می دهد حداقل 400 هزار نفر به این خدمات نیاز دارند.

توفان 2 هزار و 200 میلیارد ریال به بخش کشاورزی 
مازندران خسارت زد

گفت  مازندران  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  شهیدی،  ایرنا: 

که بر اساس بازدیدهای میدانی کارشناسان این سازمان، توفان 
مختلف  هــای  بخش  به  ریــال  میلیارد   200 و  ــزار  2ه سیلاب  و 

کشاورزی این استان خسارت وارد کرده است.

مردان و زنان ایرانی بلندقدتر شده اند

آموزش  و  درمــان  بهداشت،  وزارت  سخنگوی  حریرچی،  ایرنا: 

پزشکی گفت: مردان ایرانی طی ۱00 سال گذشته ۱۶٫۵سانتی 
متر و زنان ایرانی ۱۱٫2  سانتی متر افزایش قد داشتند و میانگین 

قد ایرانیان ۱2٫8 سانتی متر افزایش یافته است. 

کاهش 2 هزار تومانی نرخ گوشت گوسفندی در بازار

باشگاه خبرنگاران جوان: علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت 

با  دنبه  بــدون  گوسفندی  شقه  کیلو  هر  نــرخ  گفت:  گوسفندی 
کاهش 2 هزار تومانی به ۵9 هزار تومان رسید.

روزنامه خراسان شمالی: گروه چهارم نشریات 
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی خراسان شمالی
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

استاندار،   ۱4 گفت:  کشور  وزارت  سخنگوی 
نفر   ۱2 فرماندار،   ۵ استاندار،  معاون   ۱۱
نفر   ۱2 و  کشور  وزارت  ستادی  مــدیــران  از 
کشور  اســتــانــداری   ۳۱ ســتــادی  اعــضــای  از 
را  ــود  خ سمت  بــایــد  کــه  هستند  بازنشسته 
سلمان  سید  مهر،  ــزارش  گـ کنند.به  ــرک  ت
به  منع  قــانــون  اجـــرای  بــه  اشـــاره  بــا  سامانی 
کشور  وزارت  در  بازنشستگان  کــارگــیــری 
اظهارکرد: پس از ابلاغ اصلاحیه ماده واحده 
پرونده  جمهور،  رئیس  ســوی  از  قانون  ایــن 
از  کشور  وزارت  مدیران  استخدامی  و  اداری 
به  منع  قانون  در  شمول  عدم  یا  شمول  حیث 
قرار  کار  دستور  در  بازنشستگان  کارگیری 

گرفت.
وی افزود: با توجه به بررسی هایی که تا کنون 
صورت گرفته است ۱4 استاندار، ۱۱ معاون 
مدیران  از  نفر   ۱2 فرماندار،   ۵ استاندار، 

اعضای  از  نفر   ۱2 و  کشور  وزارت  ستادی 
بازنشسته  کشور  اســتــانــداری   ۳۱ ســتــادی 

کنند.وی  ترک  را  خود  سمت  باید  که  هستند 
با بیان این که فرصت دو ماهه ای برای اجرای 
این قانون و تغییر مدیران بازنشسته پیش بینی 
شده است که در زمان مقرر انجام خواهد شد، 
تصریح کرد: پرونده اداری و استخدامی یکی 
دیگر از استانداران از نظر شمولیت در قانون 
دستگاه  بین  بازنشستگان  کارگیری  به  منع 
در  که  است  بررسی  حال  در  امر  متولی  های 
ادامه کار وی مشخص  آینده شرایط  چند روز 

خواهد شد.
سامانی تاکید کرد: با توجه به سیاست جوان 
از  خــود  انتصابات  در  کشور  وزیــر  که  گرایی 
گرفته،  پیش  در  امید  و  تدبیر  دولت  ابتدای 
و  اســتــانــداران  سن  میانگین  کاهش  شاهد 
فرمانداران بوده ایم که با اجرای قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان، شاهد تداوم این روند 

خواهیم بود.

روحانی این هفته 4 وزیر جدید به مجلس معرفی می کند

 رئیس جمهور طی هفته جاری قرار است وزیران پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی و تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و همچنین وزیران جایگزین وزارت خانه های صنعت و راه را به مجلس 
و تعاون، کار و رفاه  امور اقتصادی و دارایی  معرفی کند.به گزارش مهر، وزیران پیشنهادی 
اجتماعی قرار است امروز از سوی رئیس جمهور برای دریافت رأی اعتماد به مجلس شورای 

اسلامی معرفی شوند.

جلسه دادگاه شکایت مالی ایران از آمریکا در لاهه آغاز شد

 نخستین روز جلسات استماع شفاهی بررسی شکایت ایران علیه مصادره غیرقانونی حدود 
2میلیارد دلار از اموال بانک مرکزی در آمریکا و نقض متعاقب عهدنامه دوجانبه مودت، صبح 
دیروز در کاخ صلح دیوان دادگستری بین المللی واقع در لاهه هلند آغاز شد.به گزارش ایرنا، 
از  با  ارتباط  در  ایــران  موقت  قرار  درخواست  پرونده  مورد  در  رأی  صدور  و  بررسی  از  پس 
سرگیری تحریم های آمریکا و نقض پیمان مودت سال ۱9۵۵، دیوان بین المللی دادگستری 
)دیوان لاهه( به مدت چهار روز جلسات استماع علنی در پرونده تصرف 2 میلیارد دلار اموال ایران در آمریکا و 

نقض متعاقب پیمان مودت را در کاخ صلح لاهه هلند برگزار می کند.

قیمت پراید به زیر 30 میلیون تومان رسید

 رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران گفت: در ادامه روند هفته 
ماه ها  از  پس  که  به گونه ای  یافت  کاهش  نیز  دوشنبه  روز  خودرو  بازار  در  قیمت ها  گذشته، 
قیمت پراید ۱۳۱ به زیر ۳0 میلیون تومان رسید.سعید موتمنی در گفت وگو با ایسنا، اظهار 

کرد: روز دوشنبه قیمت خودروهای داخلی بین 2 تا 4 میلیون تومان کاهش یافت.

توافق ادلب »موقتی« است

ادلب  درباره  ترکیه  و  روسیه  توافق  درباره  خود  موضع گیری  اعلام  با  سوریه  رئیس جمهور   
غرب  شمال  در  ادلب  استان  در  نظامی  حمله  از  اجتناب  برای  ترکیه  و  روسیه  توافق  گفت: 
سوریه توافقی »موقتی« به منظور ممانعت از خون ریزی است اما دولت سوریه هدف بازیابی 
کمیته  نشست  در  اسد،  بشار  ایسنا،  گزارش  می کند.به  دنبال  را  سوریه  خاک  مناطق  تمام 
مرکزی حزب بعث سوسیال حاکم یادآوری کرد: آن چه را که در سوریه رخ می دهد نمی توان 
از آن چه به عنوان »معامله قرن« مطرح می شود، جدا دانست؛ این موضوعی قدیمی در مسئله فلسطین است اما 

اخیراً با هدف بهره برداری از خروج بسیاری از کشورها از تقابل با دشمن اسرائیلی دوباره رو شده است.

پیش بینی سود 5 هزار میلیارد تومانی سهام عدالت

 مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: پیش بینی می شود با توجه به سود بیش از 
هزار و 200میلیارد تومانی هلدینگ خلیج فارس و با سودی که از سایر شرکت های سرمایه 
برسد.به  تومان  میلیارد  هزار   ۵ حدود  به  مجموعاً  عدالت  سهام  سود  شود  می  دریافت  پذیر 
ایلنا، سبحانی درباره واریز سود سهام عدالت مشمولان و آخرین تصمیمات گفت:  گزارش 
بخشی از سهام 49 شرکت مربوط به سهام عدالت است و به آن ها شرکت های سرمایه پذیر 
می گوییم، مثل دخانیات، مخابرات، بانک ها، بیمه ها، پتروشیمی ها، پالایشگاه ها و ... که فهرست همگی آن 

ها در سایت سازمان خصوصی سازی قرار دارد.

دارو های مورد نیاز در هر شرایطی تامین می شود

از  نیاز کشور همواره  و تجهیزات پزشکی مورد  تامین دارو  اول رئیس جمهور گفت:   معاون 
اولویت های دولت بوده است و در هر شرایطی داروهای مورد نیاز مردم تامین می شود.به 
گزارش ایرنا، جهانگیری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی افزود: دولت حساسیت 

ویژه ای به تامین داروی مورد نیاز مردم دارد.

شاخص بورس هزار و 233 پله افت کرد

 شاخص بورس دیروز هزار و 2۳۳ پله افت کرد و در جایگاه ۱7۵ هزار و ۱8۵ واحدی قرار 
به  بازار سرمایه  و نزول شاخص بورس، نماگر  ادامه روند اصلاح  ایرنا، در  گرفت.به گزارش 
کانال ۱7۵ هزار واحد عقب نشست.موج جدید اصلاح شاخص بورس، پس از کاهش نرخ ارز 

آغاز شد.

سخنگوی وزارت کشور:

 14 استاندار بازنشسته تغییر می کنند

سهم 44درصدی محصولات نیمه خام و گازی از ارزش کل صادرات

مهر نوشت: آمارها  نشان می دهد که طی نیمه نخست امسال برخلاف سیاست های اقتصاد مقاومتی و اهداف صادراتی کشور، سهم 44 درصدی 
ارزش کل صادرات را به خود اختصاص داده اند.

رئیس موسسه استراتژیک ازبکستان با ظریف دیدار کرد

ولادیمیر نوروف، رئیس موسسه استراتژیک ازبکستان بعد از ظهر دیروز با ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار 
مطالعاتی،  سیاسی،  زمینه های  در  ازبکستان  و  ایران  مناسبات  تقویت  بر  و  کردند  نظر  تبادل  منطقه ای  و  دوجانبه  موضوعات  خصوص  در  طرفین 
اقتصادی، فرهنگی و ترانزیت و گردشگری تاکید کردند. به گزارش میزان، مبارزه با داعش و گروه های تروریستی از جمله محور های مورد تاکید 

طرفین در این گفت و گو بود.

مقتدی صدر : زمان حسابرسی از سارقان اموال عراق فرا رسیده است

رهبر جریان صدر عراق با اشاره به این که احزاب در این کشور از پست ها و دارایی های عراق بسیار سهم برده اند، تاکید کرد: اکنون زمان آن رسیده 
از کسانی که اموال عراق را سرقت می کنند، حسابرسی شود. به گزارش ایسنا، مقتدی صدر، در توئیتی نوشت: در گذشته احزاب سهمیه خود را از 

سمت ها و نیز دارایی های عراق چه از راه قانونی و چه غیر از آن بر می داشتند و این وضعیت برای ۱۵ سال ادامه داشت، آیا کافی نیست؟

2 شرکت نفتی هند، آبان ماه از ایران نفت می خرند

هند  نفت  وزیر  از  نقل  به  نو  دهلی  از  دوشنبه  روز  رویترز  خبرگزاری 
اعلام کرد که دو شرکت نفتی آن کشور در ماه نوامبر )آبان( از ایران 
نفت می خرند.به گزارش ایرنا،دارمندرا پرادان، وزیر نفت هند گفت 
که اگرچه هنوز معلوم نیست آمریکا چه شرایط جدید یا معافیت هایی 
را برای تحریم های نفتی ایران تعیین می کند، با این وجود دو شرکت 
نفتی هند برای خرید نفت از تهران در ماه نوامبر ثبت سفارش کردند.

ظریف: در مذاکره با آمریکا را نبسته ایم

 وزیر امور خارجه کشورمان در گفت وگو با »لیز دوسِت« خبرنگار ارشد 
با  بین المللی شبکه بی بی سی در نیویورک گفت: ما درهای مذاکره 

آمریکا را نبسته ایم. 
که،  این  بر  مشروط  است،  باز  درها  افــزود:  ظریف  ایسنا،  گــزارش  به 
محض  به  یابیم  اطمینان  باید  ما  باشد.  اطمینان  قابل  دیداری  چنین 

این که به توافق رسیدیم، توافق اجرایی می شود.


